

**Speciallægeholdingselskabet Stephan  
Alpiger ApS  
CVR-nr. 29151105  
Stationsalleen 42  
2730 Herlev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stephan Alpiger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger ApS  
Stationsalleen 42  
2730 Herlev

CVR-nr.: 29151105

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stephan Alpiger, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er anpartsbesiddelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har medio 2015 erhvervet datterselskabet Smerte Team ApS, og driften i dette selskab er tilfredsstillende. Aktiviteten i datterselskabet Speciallægeselskabet Stephan Alpiger ApS er afhændet, og dette selskab er herefter uden aktivitet. I 2016 vil datterselskaberne Speciallægeselskabet Stephan Alpiger ApS og Stephan Alpiger ApS blive fusioneret med moderselskabet.

Årets resultat udgør et overskud på 537 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(45.586)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(45.586)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		614.240	(294)
Andre finansielle indtægter	1	20.595	29
Andre finansielle omkostninger	2	(70.814)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>518.435</b>	<b>(273)</b>
Skat af ordinært resultat	3	18.760	4
<b>Årets resultat</b>		<b>537.195</b>	<b>(269)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		786.341	(199)
Overført resultat		(350.346)	(170)
		<b>537.195</b>	<b>(269)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.146.020	389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>12.146.020</u>	<u>389</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.146.020</u>	<u>389</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.326.541	1.831
Andre tilgodehavender		0	229
Tilgodehavende selskabsskat		497.616	50
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.824.157</u>	<u>2.110</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>108.532</u>	<u>84</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.932.689</u>	<u>2.194</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.078.709</u>	<u>2.583</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		786.341	0
Overført overskud eller underskud		1.947.304	2.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.959.845</u></b>	<b><u>2.523</u></b>
Bankgæld		1.731.714	0
Anden gæld	5	6.699.086	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.430.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.695	0
Skyldig selskabsskat		466.244	0
Anden gæld	6	1.937.125	60
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.688.064</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.118.864</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.078.709</u></b>	<b><u>2.583</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	2.297.650	99.800	2.522.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	786.341	(350.346)	101.200	537.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>786.341</b>	<b>1.947.304</b>	<b>101.200</b>	<b>2.959.845</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.581	29
Renteindtægter i øvrigt	14	0
	<b>20.595</b>	<b>29</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.364	0
Renteomkostninger i øvrigt	67.450	0
	<b>70.814</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(21.372)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	2.612	0
	<b>(18.760)</b>	<b>(4)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		388.650
Tilgange		10.971.029
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.359.679</b>
Afskrivninger på goodwill		(529.502)
Andel af årets resultat		1.143.742
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		172.101
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>786.341</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.146.020</b>

Den regnskabsmæssige værdi af indregnet goodwill udgør 10.061 t.kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Stephan Alpiger ApS	Herlev	ApS	100,00
Speciallægeselskabet Stephan Alpiger ApS	Herlev	ApS	100,00
Algade 20C ApS	Herlev	ApS	100,00
Smerte Team ApS	Herlev	ApS	100,00

### 5. Anden gæld

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser udgøres af skyldig købesum vedrørende køb af datterselskab.

### 6. Anden gæld

Anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser udgøres primært af skyldig købesum vedrørende køb af datterselskab.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i datterselskaberne Smerte Team ApS og Speciallægeselskabet Stephan Alpiger ApS er lagt til sik-kerhed for bankgæld og anden gæld.

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Stephan Alpiger, Frederiksberg, Danmark ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende ind-flydelse på denne.